
ILLCS GALLEG ILLOS 
10 MUNICIP L 

OR IRRU1ACARDENAS 
ALCALDE DE ARICA 

ic 

REPÚBLICA DE CHILE 
I MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

DECRETO N° 18672 /2016 

ARICA, 15 DE NOVIEMBRE DE 2016 

VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio N° 18126, de fecha 04 de Noviembre 2015, que pone término al 
Comodato suscrito con fecha 17 de Diciembre de 2009, entre la I. Municipalidad de 
Arica y la Asociación de Deportes y Recreación "Patinaje de Anca", por terreno 
ubicado al interior del Estadio Carlos Dittborn, entregado por un período de 40 años. 

b) facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N° 18126, de fecha 04 de 
Noviembre 2015, que pone término al Comodato suscrito con fecha 17 de Diciembre de 
2009, entre la I. Municipalidad de Arica y la Asociación de Deportes y Recreación "Patinaje 
de Arica", por terreno ubic do al interior del Estadio Carlos Dittborn, entregado por un 
período de 40 años, en el s ntido que la fecha del Decreto Alcaldicio N° 18126, es 04 de 
Noviembre de 2016 y no co ose indicara. 

Tendrá presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas Dirección de Control, Asesoría Jurídica, Planificación y la 
Secretaría Municipal. 

ANOT SE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

SUC/A r.  /CCG/bcm.- 

SECRETARÍA MUNICIPAL 
Sotomayor 415 / Fono 2206270 

OkrCG• 


	Page 1
	Page 2

